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Abschnitt 3 - Samstag 29.04.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:05 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name
Schiedsrichter Kai Mario Falk 
Schiedsrichter Sven Gennerich 
Starter Hans-Jürgen Meinig 
Starter Jens-Uwe Deppe 
Sprecher Sina Zeller 
Sprecher Torsten Eschner 
Schwimmrichter Mirco Fiebig 
Schwimmrichter Gunnar Olsen 
Auswerter Thorsten Fink 
Protokollführer Fabian Natusch 
Zeitmessung Levi Heuer 
Zeitmessung Yiqing Zhou 

Zielgericht
Position Name
Zielrichter-Obmann Jana Siebert 
Zielrichter Timo Graul 
Zielrichter Sandra Willsenach 
Zielrichter Andreas Laborius 
Zielrichter Qi Zhao 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmer-Obmann Hildegard Schoemaker 
Zeitnehmer Bahn 1 Maxi Rathmann 
Zeitnehmer Bahn 2 Annette Meinig 
Zeitnehmer Bahn 3 Michael Peppel 
Zeitnehmer Bahn 4 Henning Kunth 
Zeitnehmer Bahn 5 Sandra Döppner 
Zeitnehmer Bahn 6 Catharina Dumkowski 
Zeitnehmer Bahn 7 Tom Wittig 
Zeitnehmer Bahn 8 Larissa Jüttner 
Reserve-Zeitnehmer Hildegard Schoemaker 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter-Obmann und Bahn 1 Dorothee Heuer 
Wenderichter Bahn 2 Cornelia Heiles 
Wenderichter Bahn 3 Lars Goldbeck 
Wenderichter Bahn 4 Jana Selina Weindok 
Wenderichter Bahn 5 Benedikt Fuhrmann 
Wenderichter Bahn 6 Corry Peeck 
Wenderichter Bahn 7 André Rachow 
Wenderichter Bahn 8 Felix Friedrich Schäfer 
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 111 - 400m Freistil weiblich (schnellster Lauf)
Wettkampf 112 - 400m Freistil männlich (schnellster Lauf)
Wettkampf 103 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 104 - 50m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 105 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 106 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 117 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 118 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 119 - 200m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 120 - 200m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 113 - 200m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 114 - 200m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 107 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 108 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 115 - 200m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 116 - 200m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 101 - 200m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 102 - 200m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 22 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 111 - 400m Freistil weiblich (schnellster Lauf)
Pflichtzeiten
2010: 05:01,97   2009: 04:54,63   2008: 04:49,70   2007: 04:46,86   2006: 04:45,95   2004 bis 2005: 04:44,31
1900 bis 2003: 04:40,11

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 04:29,86 672
  100m: 01:03,68 (01:03,68) | 200m: 02:12,03 (01:08,35) | 300m: 03:21,30 (01:09,27) | 400m: 04:29,86 (01:08,56)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 04:29,48 675
  100m: 01:03,65 (01:03,65) | 200m: 02:11,57 (01:07,92) | 300m: 03:20,78 (01:09,21) | 400m: 04:29,48 (01:08,70)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 04:34,12 641
  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:13,06 (01:09,37) | 300m: 03:23,66 (01:10,60) | 400m: 04:34,12 (01:10,46)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 04:24,71 712
  100m: 01:02,45 (01:02,45) | 200m: 02:10,04 (01:07,59) | 300m: 03:18,08 (01:08,04) | 400m: 04:24,71 (01:06,63)
Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 04:37,51 618
  100m: 01:03,29 (01:03,29) | 200m: 02:13,07 (01:09,78) | 300m: 03:24,94 (01:11,87) | 400m: 04:37,51 (01:12,57)

abgemeldet
Hannah Buttler 2006 Potsdamer SV
Lara Mrozinski 2006 AMTV-FTV Hamburg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 04:24,71 712
  100m: 01:02,45 (01:02,45) | 200m: 02:10,04 (01:07,59) | 300m: 03:18,08 (01:08,04) | 400m: 04:24,71 (01:06,63)
Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 04:29,48 675
  100m: 01:03,65 (01:03,65) | 200m: 02:11,57 (01:07,92) | 300m: 03:20,78 (01:09,21) | 400m: 04:29,48 (01:08,70)
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noch Wettkampf 111 - 400m Freistil weiblich (schnellster Lauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 04:29,86 672
  100m: 01:03,68 (01:03,68) | 200m: 02:12,03 (01:08,35) | 300m: 03:21,30 (01:09,27) | 400m: 04:29,86 (01:08,56)
Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 04:34,12 641
  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:13,06 (01:09,37) | 300m: 03:23,66 (01:10,60) | 400m: 04:34,12 (01:10,46)
Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 04:37,51 618
  100m: 01:03,29 (01:03,29) | 200m: 02:13,07 (01:09,78) | 300m: 03:24,94 (01:11,87) | 400m: 04:37,51 (01:12,57)

abgemeldet
Jasmin Kroll 2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

400m Freistil weiblich

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Anna Rosenow  2010 PSV Cottbus 90  04:46,53      
2. Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905  04:46,89      
3. Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:50,23      
4. Friederike-Marie Ramm  2010 SG Hamburg-West  04:50,86      
5. Lotta Adam  2010 SC Magdeburg  04:51,47      
6. Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 Hamburg  04:56,45      
7. Marie Rosendahl  2010 SC Potsdam  04:56,71      

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC  04:29,86      
2. Daria Burmatov  2009 SG TSG HB10 Bremen  04:40,78      
3. Fritzi Walter  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:43,44      
4. Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:47,89      
5. Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig  04:48,43      

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lotte Schmidt-Seithe  2008 SG Hamburg-West  04:29,48      
2. Mira Charlotte Radtke  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V.  04:44,78      
3. Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel  04:50,33      EnM
4. Jarla Runge  2008 SG TSG HB10 Bremen  04:53,57      EnM
5. Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.  04:58,26      EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Ella Walter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:34,12      
2. Judith Becker  2007 Hamburger SC  04:50,12      EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel  04:24,71      
2. Lina Scheffler  2006 SGS Hamburg  04:37,51      
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noch 400m Freistil weiblich
Jahrgang 204/2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen  04:52,35      EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel  04:24,71      
2. Lotte Schmidt-Seithe  2008 SG Hamburg-West  04:29,48      
3. Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC  04:29,86      
4. Ella Walter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:34,12      
5. Lina Scheffler  2006 SGS Hamburg  04:37,51      
6. Daria Burmatov  2009 SG TSG HB10 Bremen  04:40,78      
7. Louisa Obermark  2002 TSB Flensburg v. 1865  04:42,48      EnM
8. Fritzi Walter  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:43,44      
9. Mira Charlotte Radtke  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V.  04:44,78      
10. Anna Rosenow  2010 PSV Cottbus 90  04:46,53      
11. Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905  04:46,89      
12. Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:47,89      
13. Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig  04:48,43      
14. Judith Becker  2007 Hamburger SC  04:50,12      EnM
15. Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:50,23      
16. Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel  04:50,33      EnM
17. Friederike-Marie Ramm  2010 SG Hamburg-West  04:50,86      
18. Lotta Adam  2010 SC Magdeburg  04:51,47      
19. Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen  04:52,35      EnM
20. Jarla Runge  2008 SG TSG HB10 Bremen  04:53,57      EnM
21. Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 Hamburg  04:56,45      
22. Marie Rosendahl  2010 SC Potsdam  04:56,71      
23. Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.  04:58,26      EnM


